社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

www.xuanwww.com

2023年11月15日 星期三 编辑 利成志 校对 何敏4 县域新闻·广告

声明专栏
●宣城安鑫物流有限公司遗失皖PB7756（黄）道路运

输证，证号：皖交运管宣字341802210434号，声明遗失。
●卜幼凡遗失人民警察证，证号：060882，所属单

位：安徽省绩溪县公安局，声明遗失。
●宁国市建设监察大队遗失开户许可证，核准号

J3774001265202，开户行：中国工商银行宁国支行，开户
账号：1317090009200470366，声明遗失。

●宁国市新型农村合作医疗管理委员会办公室遗
失宁国市新型农村合作医疗管理委员会办公室宁国市
霞西镇新型农村合作医疗管理站开户许可证，核准号：
Z3774000028101，声明作废。

● 熊 子 怡 遗 失 出 生 医 学 证 明 ，出 生 证 编 号 ：
T340648104，声明遗失。

扎实推进医保征缴 让群众有“医”靠

泾县国有建设用地使用权公开出让补充公告
泾县自然资源和规划局于2023年11月8日发布的安

徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告（泾自然资
规告字［2023］第13号）补充如下：

公开出让地块的基本情况和规划指标概况内增加
“（六）根据《宣城市人民政府办公室关于推进宣城市人防
工程产权制度改革的实施意见》（宣政办［2023］7号），该
出让地块依法配建的人防工程及其独享的口部建筑，建
设单位在竣工验收备案后，将人防工程无偿移交给泾县
人民政府确定的县属国有企业，由县属国有企业依据相
关规定办理不动产首次登记；符合防空地下室易地建设
条件的，依法缴纳易地建设费。”

特此公告
泾县自然资源和规划局
2023年11月14日

金融许可证公告
下列机构经国家金融监督管理总局宣城监管分局核

准，颁发金融许可证，现予以公告。
机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司郎溪县支行
流水号：01064915 机构编码：B0018S334180011
住所：安徽省宣城市郎溪县郎川街道独山路西侧天

盛瑞景配套服务楼101铺、301室
联系电话：0563-7024557

中国邮政储蓄银行股份有限公司宣城市分行
2023年11月15日

经郎溪县人民政府批准，郎溪县自然资源和规划局决

定公开出让 2023-58 号等两宗地块国有建设用地使用

权。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地的基本情况和规划指标要求（表格见下）
其他需要说明的宗地情况：

2023-72号地块范围内保留的建筑面积约为12317.03

平方米，其地上资产、附着物和附属设施等估价金额约为

1782万元。土地出让时，地上资产、附着物和附属设施等

资产随同土地整体出让。竞买人报名竞买该宗地时，需另

行缴纳1782万元作为地上建筑物等资产竞买保证金到县

公共资源交易中心，方可取得竞买资格。

二、法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，申请
人可以单独申请，也可以联合申请。凡在本县范围内逾期

欠缴土地出让金的单位和个人及法律法规等另有规定者

不得参加竞买。

三、上述地块出让均设有底价，按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次出让地块的详细资料和具体要求，见出让
文件。

申请人获取土地出让文件、提交书面申请和交纳竞买

保证金时间为：2023年11月15日-2023年12月4日16时。

经审查，在 2023 年 12 月 4 日 17 时前确认竞买资格。

届时，单宗地取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，

将公开拍卖上述宗地国有建设用地使用权；不足2人的，采

取转为挂牌方式进行。同时，竞买申请和交纳保证金时间

顺延至2023年12月12日16时。挂牌时间截止时，有竞买

人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定

竞得人。

五、拍卖的时间和地点
拍卖时间：2023年12月5日10时；

转为挂牌时间：2023 年 12 月 5 日 11 时-2023 年 12 月

14日16时。

地点：郎溪县公共资源交易中心。

六、其他需要公告的事项
（一）竞买人申请参加同期多宗土地竞买的，可以只交

纳一项竞买保证金，但必须按其所竞买的多宗土地中保证

金额度高的宗地要求交纳。竞买人在竞买中没有竞得前

一宗地的，可以参加后一宗地的竞买。当竞得前一宗地

后，不得参加后一宗地的竞争。

（二）关于土地出让合同的签署及出让金的缴纳。土

地出让成交后，必须在10个工作日内签订土地出让合同。

签订合同时竞得人必须交足成交价的 20%作为签署合同

的定金；竞得人必须在合同签订之日起 1 个月内缴纳

出让价款50%的首付款。土地出让金余款50%的缴纳方

式：2023-58号地块，受让人必须在合同签署之日起1个月

内缴纳全部土地出让价款；2023-72号地块，受让人必须在

合同签署之日起4个月内缴纳全部土地出让价款。受让人

不能按时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之

日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人缴纳违约金。

（三）郎溪县2023-72号地块地上资产以现状为准，不

动产登记以实测为准。土地出让成交后，上述资产随同土

地同时交付。

（四）竞得人承诺不得以股权转让方式转让土地。

（五）本公告未尽事宜详见土地出让文件。

七、联系方式与银行账户
联系地址：郎溪县公共资源交易中心（建平镇中港东

路与亭子山路交汇处）

联系方式：张先生0563-7022169 13966229260

开户单位：郎溪县数据资源管理局

开户银行：徽商银行股份有限公司郎溪支行

账号：2610501021000011118

开户银行：中国银行宣城分行郎溪支行

账号：184214785276

开户银行：中国农业银行股份有限公司郎溪县支行

账号：12072001040011661

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司郎溪县

支行

账号：934005010002720022

开户银行：安徽郎溪农村商业银行股份有限公司

账号：20000244866666600000023

开户银行：中国建设银行郎溪支行

账号：34001756208053005297

郎溪县自然资源和规划局
郎溪县公共资源交易中心

2023年11月15日

编号
2023-58
2023-72

土地位置
县开发区
涛城镇

面积（m2）
34126
45356

出让方式
拍卖
拍卖

土地用途
商服用地
商服用地

容积率
≤1.8
≤1.2

建筑密度
≤35%
≤40%

绿地率
≥10%
≥15%

出让年限
40
40

起始价（万元）
1638
8083

保证金（万元）
1638
4050

郎 溪 县 自 然 资 源 和 规 划 局 国 有 建 设 用 地 使 用 权 出 让 公 告
郎自然资规告字[2023]13号

市公积金中心组织党员
参观“廉润初心”展厅

本报讯 为持续推进党风廉政建设，日前，市住

房公积金管理中心党支部组织党员赴宣城经开区

“廉润初心”廉洁教育展厅参观学习，筑牢党员干部

廉洁自律和拒腐防变思想“警戒线”。

该中心党员依次参观了廉政溯源、警钟长鸣、

警示案例、人生七笔账、亲清政商、纪律谈话室六个

区域，现场观看了警示视频。一个个反面典型人物

事例引人警醒，通过现场图片、文字、视频介绍，全

体党员感受到了贪污受贿、职务犯罪给国家和人民

利益带来的重大损失，以及给家人、亲人带来的伤

害。参观活动后，全体党员在现场重温了入党誓

词，表达了永葆初心、砥砺奋进的决心。

（徐佳）

宁国讯 连日来，宁国市梅林镇
早谋划、广发动、优服务，扎实开展医
保征缴工作，切实将医保惠民政策落
到实处。

压实责任，全面宣传无遗漏。该镇
召开征缴工作动员会，对工作人员开展
政策培训，发动村级网格员入户宣传，采
取“线上+线下、固定场所+入户走访”结
合的方式，大力宣传居民医保的惠民保
障作用，提高居民参保意识，及时解答居
民政策咨询和疑难问题，争取不遗漏、不
断保。在镇、村为民服务中心、公示栏、
交通要道、村卫生室等场所张贴宣传海

报，利用大喇叭、电视、微信群推送政策
宣传信息，确保人人知晓参保政策。

广泛宣传，精准施策有方法。针对
少数对医保政策存在疑问的群众，村

“两委”干部主动入户，对医保保障范
围、报销比例、报销额度、报销方式等方
面进行耐心解读，列举身边的大病患者
报销的鲜活事例，让村民充分了解城乡
医保相关政策和参保的重要性，打消他
们疑虑。同时，工作人员通过广泛宣
传，向群众介绍慢性病就诊证如何申
请、外出就医如何办理异地转诊等知
识，提高群众对医保各项政策的知晓

率，营造“人人参与医保，人人共享医
保”的良好氛围。

对症下药，精心服务有温度。镇、
村多举措优化参保服务，提升群众办事
体验感和满意度。各村通过设置服务
窗口，引导村民通过微信、支付宝、皖事
通等自助缴费渠道完成参保缴费。针
对老年群体不会网上缴费且行动不便
的难题，由医保干事和网格员入户提供
帮缴服务，针对外出务工人员，通过电
话告知、微信联系、发动亲友代缴等方
式动员缴费参保，真正做到“村不漏组，
组不漏户，户不漏人。” （黄祝珣）

郎溪讯 近年来，郎溪县建平镇党
委、政府加强领导，积极部署，致力于实
现以文明乡风推动乡村振兴。

推动环境整治，建设宜居乡村。建
平镇成立新时代文明实践志愿服务队，
定期开展人居环境整治活动，对各村主
干路等重点区域进行打扫，实行包保责
任制，鼓励村民积极参与环境卫生整
治，引导大家养成良好的卫生习惯。同
时，激发和调动广大村民参与“最美庭
院”评选、环境卫生整治、文明新风弘
扬，让群众自我参与、自我教育、自我管

理，在参与中受教育、提素质，在参与中
改善人居环境和村容村貌。

坚持抓好移风易俗，培育文明乡
风。建平镇各村以墙为载体，用连环画
等形式，将社会主义核心价值观、家风
家训等主题内容，图文并茂、生动形象
地呈现在村民面前，以潜移默化的方式
引导大家崇德向善。该镇积极组织开
展孝老爱亲、关爱留守儿童等文明实践
志愿服务活动，发放森林防火、文明祭
祀、勤俭节约倡议书，对“文明家庭”“优
秀志愿者”等文明典型进行挂牌表彰，

大力推动移风易俗工作落实，培育文明
乡风。

宣传传统文化，丰富群众生活。
依托新时代文明实践所（站）阵地，将
各村新时代文明实践站与农家书屋相
融合，在场地设施等方面共建共用，为
群众提供丰富的“精神食粮”。在春
节、清明节、端午节、重阳节等传统节
日期间，组织开展形式多样、内容丰富
的文艺文化活动，引导村民自创自演
节目，丰富大家业余生活，进一步做到

“以文化育人”。 （万昕 李玉）

以文明乡风推动乡村振兴

宁国讯 连日来，宁国市甲路镇扎

实开展森林防火各项工作，切实提高群

众森林防火意识，共同筑牢森林防火网。

甲路镇召开森林防火工作部署会，

安排部署近期森林防火工作，细化、实化

工作举措。该镇通过应急广播、微信公

众号等形式开展宣传，并结合大走访开

展与群众面对面的宣传。在人口集中的

区域张贴森林防火禁令，上门入户派发

宣传册，并组织机关干部学习消防器材

（森林消防泵）的使用方法，多部门联合

到学校开展森林防火活动，不断提高防

范意识和技能。此外，甲路镇严格落实

24小时领导值班带班制度，防火值班电

话保持24小时畅通，值班人员及护林员

加强巡查，护林员严格执行“防火码”扫

码制度，重点时段、重点区域加强看守，

确保隐患闭环整改、动态清理。（季鹏飞）

防范森林火灾 守护绿水青山
日前，郎溪县郎步街道北港社区联合郎溪县消

防救援大队走进建华幼儿园开展消防安全宣传活
动。消防员结合消防宣传动画短片，向师生们讲解
了日常生活中的防火、灭火注意事项等消防安全知
识，介绍了手提式干粉灭火器的使用方法，并进行现
场演示。 马倩倩 方媛 摄

消防安全记心间